АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.08.2017
                                                                                     № 63-р

О проведении контрольных мероприятий муниципального казенного учреждения культуры «Красносибирское СКО» соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. В соответствии с Постановлением администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 24.12.2014  №77а «Об установлении порядка осуществления администрацией Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области внутреннего муниципального финансового контроля», на основании плана мероприятий по проведению внутреннего финансового контроля, утвержденного распоряжением администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 30.12.2016 №113-р,

2. Провести плановую внутреннюю контрольную проверку муниципального казенного учреждения культуры «Красносибирское СКО»  на соблюдение требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд за период 2016 год.

3. Определить срок проведения контрольных мероприятий с 22 августа 2017 года по 29 августа 2017 года.

4. Должностным лицом, уполномоченным на проведение внутренней контрольной проверки назначить Лунёву Наталью Николаевну, главу Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                                   Н.Н. Лунёва